四川农业大学服务器认证免计流量申请表
申请单位：                          申请日期：    年  月  日
	使用部门
	

	申请开通类型
	仅需访问学校内网(  需访问互联网认证免流量限速(

	申请事由
	

	序号
	服务器使用地点
（门牌号）
	服务器IP地址
	服务器MAC地址
	绑定账号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	经办人
	
	联系方式
	

	学院（单位）意见
（签字盖章）
	


注：申请单位必须配合信息与教育技术中心不定期对服务器使用情况

进行抽查。
